8 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 1 шт. 748,80 748,80
9 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 304,20 304,20

10 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 1 шт. 608,40 608,40
11 N2 LED black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 526,50 526,50

Разом: 9 601,02
Усього найменувань 11, на суму 9 601,02 UAH
Дев'ять тисяч шістсот одна гривня 02 копійки

за наш БН. страхування по двом рахункам 18000 грн
Тернопіль, отд №25 або №17
Заяць Василь Володимирович
Тел. 0966400190

Менеджер Фрейшмидт В.